16-02-2024 10:44:34

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando o alto fluxo de veículos no local, e, diante da grande quantidade de acidentes que acontecem
com frequência, faz-se necessária a manutenção do de semáforo instalado, visto que o mesmo desde a sua instalação
encontra-se em sistema de alerta com luz amarela (sinal amarelo piscante).

Solicitação de manutenção de semáforo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-02-2019

UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: RUA DA CARIOCA ESQUINA COM RUA OSCARINA
CUNHA CHAVES

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO DE SEMÁFORO Nº 12140/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total